Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO NRTE

INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor

Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE

Ó

LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o presente processo administrativo de

licitação, na modalidade PIÊGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0205-00IGM, para que

produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

das empresas: - UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIRELI,

vencedora no valor global de R$: 1.190.640,00 (Um milhão, cento e noventa mil, seiscentos e

quarenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

Franci • aFter Nogueira Lima

P . 	te da Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000